
 

 

UCHWAŁA NR LXI/420/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat  

za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446 i poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/333/2013 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie 

Płatnego Parkowania oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 5 i poz. 2984), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchwały pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pojazdy należące do osób niepełnosprawnych lub przewożące osobę niepełnosprawną parkujące  

w dowolnym miejscu Strefy Płatnego Parkowania”; 

2) w § 4 ust. 1 załącznika do uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pojazdów należących do osób niepełnosprawnych lub przewożących osobę niepełnosprawną, parkują-

cych w dowolnym miejscu SPP – karta parkingowa wydana zgodnie z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Zasępa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4327


		2014-12-02T12:37:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




